
Educação do Campo

ARTE PROF. DISC. ANOS FINAIS ENS. FUND. E MÉDIEdital 30/2022  202202

Ordem Nome rg

1 MARINA LUCIA DE CARVALHO 31644780

2 MIRIELI FERNANDA CARLOTA GIBIN 137431599

3 MARIA CATIA SANTOS DA SILVA 156895270

4 ALYSSON TAMIOSSI BONFIM 103345766

5 EDUARDA BRUXEL ANSCHAU 5217355
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Educação do Campo

BIOLOGIA PROF. DISC. ANOS FINAIS ENS. FUND. E MÉDIEdital 30/2022  202202

Ordem Nome rg

1 RAYANE SERREN OLIVEIRA  106255466

ELENA ALVES DE SOUSA DE ARAUJO 71995410

CAROLINA HEBERLE 91723590

VALQUIRIA BRASIL ESCOBAR 85036033

JEISIANI APARECIDA LEMOS 107037152

CRISLAINE CARLOTA CARDOSO 135037761

KEULLIN DE LIMA GOMES 137184257

JÉSSICA RICCI DE LIMA 107434917
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Educação do Campo

CIÊNCIAS PROF. DISC. ANOS FINAIS ENS. FUND. E MÉDIEdital 30/2022  202202

Ordem Nome rg

1 RAYANE SERREN OLIVEIRA 106255466

2 ELENA ALVES DE SOUSA DE ARAUJO 71995410

3 RENATA DE ALMEIDA 110580525

4 CAROLINA HEBERLE 91723590

5 FRANCIELY APARECIDA DE NOVAES 94056578

6 VALQUIRIA BRASIL ESCOBAR 85036033

7 JEISIANI APARECIDA LEMOS 107037152

8 KEULLIN DE LIMA GOMES 137184257
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Educação do Campo

EDUCAÇÃO FÍPROF. DISC. ANOS FINAIS ENS. FUND. E MÉDIOEdital 30/2022  202202

Ordem Nome rg

1 RENAN RODRIGUES LEITE 92491242

2 RAFAEL SERREN DE OLIVEIRA 125153348

3 CARLOS HENRIQUE SOUZA LOPES    94288444

4 MARIA APARECIDA BERNARDINO DA LUZ 93248848
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Educação do Campo

ESPANHOL PROF. DISC. ANOS FINAIS ENS. FUND. E MÉDIO Edital 30/2022  202202

Ordem Nome rg

1 ELISANGELA MARIA DA SILVA DE VASCONCELOS 73288002

2 JANETE FAVARETTO 88262816
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Educação do Campo

FILOSOFIA PROF. DISC. ANOS FINAIS ENS. FUND. E MÉDIOEdital 30/2022  202202

Ordem Nome rg

1 ROBERTO CARLOS NOVAK ROMAN 60291489

2 DANIELA FRANCISCA DA CRUZ RODRIGUES 80688156
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Educação do Campo

 FÍSCA PROF. DISC. ANOS FINAIS ENS. FUND. E MÉDIO Edital 30/2022  202202

Ordem Nome rg

1 ELIANE YOKO TOMITA 43199552

2 TATIANA APARECIDA MONTEIRO DE FREITAS 80267738

3 MARCIA APARECIDA LUIZ 88766636
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GEOGRAFIA Educação do Campo Edital 30/2022  202202

Ordem Nome rg

1 JOSE BENEDITO BELETATO 71070662

2 MAURÍCIO ESCALDELAI FERNANDES 99218231

3 GILBERTO DA SILVA LEVERENTZ 103171822

CARLA MUNIQUE DE LIMA 96802706
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Educação do Campo

HISTÓRIA PROF. DISC. ANOS FINAIS ENS. FUND. E MÉDIOEdital 30/2022  202202

Ordem Nome rg

1 ELIANE YOKO TOMITA 43199552

2 MARINA LUCIA DE CARVALHO 31644780

3 ANGELA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 126357176

4 RAFAEL DA SILVA FAVERO 127719969

5 GILBERTO DA SILVA LEVERENTZ 103171822

6 ALCIMAR ANTONIO BASSO GASPAROTO 42966061
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Educação do Campo

INGLÊS PROF. DISC. ANOS FINAIS ENS. FUND. E MÉDIO Edital 30/2022  202202

Ordem Nome rg

1 MORGANA MAGALI DA ROCHA SENGOTTA 70428091

2 CASSIA TIECO TAKESHIMA 99825820

3 VIVIANE HENRIQUE DE OLIVEIRA 53508405

4 JULIANA ROSA CARULA REIS 85779060

5 ANA PAULA BENATI PERLES     75395892

6 HALANA BAEZA PERES   1º ED. CAMPO 109208515

7 FABIANY MARIA DOS SANTOS 79885045

8 MARCIELI MIRANDA VASCONCELOS 95667414

9 JACQUELINE APARECIDA BATISTA 107584021

10 RUY VICENTE DE LIMA 55661405

11 SILVIA ANDREIA DA SILVA DOMINGOS 75550189

12 ALEXANDRA BASSANELLO BRESSAN 86656051

 TALITTA MAYARA PELOSI SCHWAB 98086617

IHARA GABRIELLA ROSSI ARANTES 136274953
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Educação do Campo

LÍNGUA PORTUGUESPROF. DISC. ANOS FINAIS ENS. FUND. E MÉDIO Edital 30/2022  202202

Ordem Nome rg

1 HALANA BAEZA PERES 109208515

2 ELISANGELA MARIA DA SILVA DE VASCONCELOS 73288002

3 MORGANA MAGALI DA ROCHA SENGOTTA    70428091

4 ANA PAULA BENATI PERLES 75395892

5 FABIANY MARIA DOS SANTOS 79885045

6 FRANCIELY APARECIDA DE NOVAES 94056578

7 NATHÁLIA PRESTES DA SILVA 131576404

8 ELIZABETI SARAN ARAUJO 41331291

9 VIVIANE HENRIQUE DE OLIVEIRA 53508405

10 JANETE FAVARETTO 88262816

11 CASSIA TIECO TAKESHIMA 99825820

12 VITOR HUGO DA SILVA  135797030

13 JACQUELINE APARECIDA BATISTA 107584021

14 JULIANA ROSA CARULA REIS 85779060

15 ALESSANDRA PARDINHO      82117792

16 RUY VICENTE DE LIMA   55661405

17 ROSILENE NOGUEIRA FARIAS 82797491

18 EDUARDO BERTOLI LUDWIG    126472943

19 ALEXANDRA BASSANELLO BRESSAN    86656051

TALITTA MAYARA PELOSI SCHWAB 98086617

IHARA GABRIELLA ROSSI ARANTES 136274953

HÉLICA SILVA BERTICHINI  109206148

 EMANUELY HENRIQUE CIMAS 150889553
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Educação do Campo

MATEMÁTICA PROF. DISC. ANOS FINAIS ENS. FUND. E MÉDIO Edital 30/2022  202202

Ordem Nome rg

1 CARMELINO PEDRO RICARDO NETO  108150807

2 MARCIA APARECIDA LUIZ 88766636

3 TATIANE MARQUES DE AQUINO 72311752

4 PEDRO ALTERO 94018323

5 ALEXANDRA PELOSI 61124543

6 CAROLINE LARA DA SILVA 102073320

7 HÉLICA SILVA BERTICHINI 109206148

8 MARILDA FABRICIO DE ASSIS CORREIA DE LAZARI 63570664
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Educação do Campo

QUÍMICA PROF. DISC. ANOS FINAIS ENS. FUND. E MÉDIEdital 30/2022  202202

Ordem Nome rg

1 LÍDIA DAMASCENO RIBEIRO     93647203

2 MARCEL VINICIOS PULIDO 107805060
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